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Oppimisympäristö
Kestävän kehityksen periaatteet

Kestävän kehityken periaatteet

Kestävän kehityksen periaatteiden käytännöt

- Huolehditaan koulumme piha-alueesta, koulur akennuksesta ja tavaroista yhdessä.

- Jätteiden lajittelu ja kierrättäminen.

- Kierrätysasiantuntijavierailu.

Jätteiden lajittelu luokkahuoneissa:

energiajäte
paperit
kaatopaikkajäte
kaikissa luokkahuoneissa on kirjalliset ja kuvalliset lajitteluohjeet

Energian säästö

valojen sammuttaminen, kun opetustila tyhjenee
elektronisten laitteiden sammuttaminen
veden kohtuullinen käyttö
energian säästöstä ja siihen liittyvistä toimenpiteistä vastaavat koko henkilökunta ja oppilaat
opettajien suullisen ohjeistuksen mukaisesti

Opetusvälineet

Opetusvälineet

Opetusvälineet ovat muutoin ajatasaiset TVT -välineistöä lukuunottamatta. Lukuvuoden 2017 - 2018
alussa koululle saatiin opettajien käyttöön lisää TVT-laitteita laajennusosan valmistumisen myötä.
Oppilaiden käytössä oolevien tietokoneiden määrä on minimaalinen.

Piha-alueet

Piha-alueet

Tänä lukuvuonna piha-alue on pienempi kuin aikaisempina vuosina koulun laajennusosan valmistumisen
vuoksi. Pihalta löytyvät tekonurmikaukalo, hiekkakenttä sekä kiipeily- ja muita pihatelineitä.

Jokainen aikuinen on velvollinen ilmoittamaan, mikäli havaitsee leikkiväleissä rikkoutumisia. Myös
oppilaita kehotetaan kertomaan aikuiselle havaitsemastaan rikkoutumisesta tai puutteesta.
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https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/ol5
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/ol5/kkp
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/ol5/opetusv%C3%A4lineet
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/ol5/piha-alueet


Sähköiset oppimisympäristöt

Sähköiset oppimisympäristöt

Koulussa on käytössä sähköisiä oppimisympäristöjä kuten Otava, SanomaPro, Opinaika, Bingel jne.
Koulun käytösä on myös Peda.Net (kaikilla vuosiluokilla) ja Wilma (viidenellä ja kuudennella luokalla) sekä
O ce365. Lisäksi opettajat käyttävät opetuksessan internetistä saatavia ilmaisin oppimisympäristöjä.
Syksyllä 2016 koulun sisäverkko saatiin ajantasaisesksi.

Tilat

Tilat

Koulussa on kahdeksan 56 – 60 m2, kolme 38 – 40 m2, yksi 20 m2 luokkaa, teknisen työn luokka,
tekstiilityön luokka, musiikki-kuvataiteen luokka, liikuntasali, jakelukeittiö ja hallintotilat sekä
terveydenhoitajan tila.

Laajennusosaan tuli kuusi 56 - 60 m2 opetustilaa, kaksi esiopetustilaa, erityisluokkatila
rauhoittumistiloineen sekä peini opettajan taukotila.
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https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/ol5/so
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/mkl/ol5/tilat

